

## امروز شما

### فروردین

چند وقتی است که برای درخواست وام ثبت نام کرده‌اید، اما تاکنون خبری از این وام به دست شما نرسیده. و به لحاظ مالی تحت فشار قرار دارید. این وضعیت امروز به پایان می‌رسد و بخت با شما یار خواهد بود، چرا که قرعه این وام به نام‌تان می‌افتد و مشکلات مالی شما خاتمه می‌یابد.

### اردیبهشت

احتمال زیادی وجود دارد که با انجام کار ناپسندی، زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کنید. امروز صبح که از خواب بلند شده‌اید احساس می‌کنید که عشق و محبت در هوا موج می‌زند و از همیشه بیشتر عاشق شده‌اید.

### خرداد

از جایی که انتظارش را نداشتید پولی به دست‌تان می‌رسد، بهتر است که قسمتی از این پول را پس‌انداز کنید و آینده مالی‌تان را تضمین نمایید. با دوستانی که مدت‌ها است خبری از آن‌ها نداشتید تجدید دیدار کنید.

### تیر

مشاجره‌ای میان اعضای خانواده بر سر چیزهای کوچک و پیش‌پاافتاده ایجاد شده و اهل منزل روز پر تنشی را تجربه می‌کنند. برای حل این مشاجره با درمیانی کنید و اجازه ندهید مشکلات کوچک و بی‌اهمیت، زمینه ناراحتی و دلخوری اعضای خانواده را فراهم کند. با حس و حال تازه‌ای از عاشقی روبرو خواهید شد.

### مرداد

قصد انجام معامله‌ای را دارید و نقشه‌های زیادی برای سودآوری بیشتر کشیده‌اید، اما بهتر است این معامله را با چشم‌پسته انجام ندهید و یکبار دیگر جوانب مختلف آن را بررسی نمایید، در نهایت پس از بررسی‌های مختلف و مشورت با اطرافیان، معامله‌ای را انجام دهید که جایی برای ضرر در آن وجود نداشته باشد. فرصتی پیدا می‌کند تا به تفریح یا ورزش موردعلاقه‌تان بپردازید. احتمال دارد که پدر یا مادر یا یکی از بزرگان فامیل بیمار شود، در نتیجه امروز بیشتر از همیشه مواظب بزرگ‌ترهای خانواده باشید.

### شهریور

در بستر بیماری گرفتار شده‌اید و دائم به مریضی و ناخوشی فکر می‌کنید، این رویکرد نه تنها بیماری شما را وخیم‌تر خواهد کرد، بلکه زمینه

## خواندن

### مار عجیبی که از یک داستان جادوگری به روی زمین آمده است!



لست سکنند: کشف یک نوع مار جدید طرفداران هری پاتر را به هیجان انداخته است. یکی از جالب‌ترین قسمت‌های کشف یک گونه گیاهی یا حیوانی جدید نام گذاری آن است. معمولاً نام‌های انتخابی برای این جانداران سراسر و ساختار بندی شده هستند، ولی گاهی یک اکتشاف جدید آوازه‌ای پیدا می‌کند که شاید کمی غیرعادی باشد؛ آوازه‌ای خنده‌دار اما وصف آمیز، شخصیت‌نما یا یادآور چیزی یا شخص خاصی. یکی از نمونه نام‌های وصف آمیز برای اختاپوس «دامبو» انتخاب شده اختاپوسی که باله‌های روی سرش شبیه به گوش شخصیت معروف دیزنی «دامبو» است. یک نمونه دیگر از این نام‌ها برای عروس دریایی «تیسروبی» و به دلیل ظاهر نامتعارفش برگزیده شده بود.

در یکی از مقالات اخیر مجله اسمیتسونین درباره کشفی سخن به میان آمده است که نام گذاری آن در دسته بندی «یادآوری» قرار می‌گیرد؛ و نامش را از روی یکی از شخصیت‌های مجموعه هری پاتر نوشته جی. کی. رولینگ برگزیده‌اند. این شخصیت سالازار اسلایدین است. نام این مار جدید را تریمس سالازار گذاشته‌اند؛ که مردم به آن افعی گودال سالازار می‌گویند.

این گونه جدید عضوی از انواع تریمسورس لاسپید است که ۵۰ گونه مختلف افعی گودال از آسیای شرقی و جنوب شرقی را در برمی‌گیرد و دانشمندان هندی آن را در یکی از ایالت‌های شمالی این کشور به نام آروناچال پرادش کشف کردند. این منطقه ظاهراً سرشار از تنوع زیستی است. سال گذشته، دانشمندان سه گونه مار دیگر را نیز در همین ایالت کشف کرده بودند. زیشان میرزا از زیست‌شناسان مرکز ملی علوم زیستی هند است که سرپرستی محققان کاشف این گونه را بر عهده داشت و مطالعه آن‌ها را در ژورنال جانورشناسی سیستماتیک و تکامل به چاپ رساند.

افعی‌های گودال بدین دلیل این گونه نام گذاری شده‌اند که دو حفره در دو طرف سرشان وجود دارد؛ ضمن آنکه تشخیص گونه‌های مختلف آن‌ها در حیات وحش دشوار است زیرا خیلی‌هایشان شبیه به یکدیگرند. تنها از طریق مطالعات ژنتیکی است که می‌توان انواع مختلف این مارهای سمی را شناسایی کرد؛ و این مسئله سبب می‌شود شناسایی تعداد گونه‌های مختلف کشف‌شده این مارها برای دانشمندان دشوار باشد. البته در مورد این گونه جدید، تشخیص دیداری

## کشف سه شیء سفالی دوره اشکانی در ایزده



فرهنگی شهرستان ایزده قرار گرفت. او ادامه داد: با تعامل با عوامل انتظامی، ضمن دریافت دستور مقام قضایی با هماهنگی پاسگاه انتظامی دهدز، مأموران پایگاه حفاظت به محل موردنظر اعزام شدند و پس از بازرسی منزل مسکونی، تعداد سه عدد شیء سفالی (۲ عدد سالم یک عدد شکستگی لبه) کشف و ضبط شد.

معاون میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان گفت: سه شیء سفالی مربوط به دوره اشکانیان از یک منزل مسکونی در شهر دهدز از توابع شهرستان ایزده کشف و ضبط شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان، احمدرضا حسینی بروجنی بیان کرد: در تماس تلفنی منابع و مخبران محلی به یگان حفاظت میراث فرهنگی استان مبنی بر نگهداری اشیای تاریخی در یک منزل مسکونی در شهر دهدز، موضوع در دستور کار پیگیری پایگاه حفاظت میراث

## اعلام پیدا شدن آلبوم ناصری کاخ گلستان



به گزارش ایسنا براساس سخنان مدیر مجموعه میراث جهانی کاخ گلستان، پیدا شدن آلبوم ناصری کاخ گلستان صورت گرفت.

خبر مفقود شدن آلبوم ناصری از دومین آلبوم خانه سلطنتی و غنی دنیا یعنی کاخ گلستان ۱۳ مرداد امسال منتشر شد، چیزی حدود پنج ماه بعد از اطلاع مدیریت این مجموعه جهانی. با انتشار این خبر مفقودی، آفرین امامی، مدیر این کاخ جهانی اعلام کرد: اواخر اسفند سال ۹۸ امین اموال آلبوم خانه کاخ گلستان در آخرین انبارگردانی خود متوجه شد که یک آلبوم ناصری حاوی ۱۰۰ قطعه عکس کوچک در قفسه نیست. این موضوع را به من اعلام کرد، بلافاصله برای پیگیری از موضوعات سوء بعدی، اقدامات حقوقی انجام شد. با واحدهای ذیصلاح وزارتخانه، پلیس اینترنت و قوه قضائیه نیز در این زمینه مکاتباتی انجام دادیم، حتی مشخصات و تصاویر اثر نیز برای پلیس اینترنت ارسال شد. این آلبوم در مخزن آلبوم خانه کاخ گلستان نگهداری می‌شد و تاکنون برای نمایش در هیچ نمایشگاهی، از این مخزن خارج نشده است.

اکنون به نقل از روابط عمومی وزارتخانه میراث فرهنگی، امامی اعلام کرد که این آلبوم تاریخی در انبارگردانی که توسط کمیته‌ای متشکل از نمایندگان اداره کل موزه‌ها و اموال منقول فرهنگی تاریخی، اداره کل حراست، یگان حفاظت میراث فرهنگی و ذی‌حسابی و اداره کل امور مالی

## مراسم تقویض پرچم گنبد مطهر حرم امام حسین (ع)

### عکس‌های روز:





